

## اخبار کوتاه

**اجرای پروژه تعریض فاز ۴ بزرگراه شهید خرازی**



مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان از اجرای پروژه تعریض فاز چهارم بزرگراه شهید خرازی خبر داد و گفت: در این پروژه تاکنون اقداماتی از جمله حفاری ۴۹ شمع، سیدگذاری ۴۶ شمع و بتن‌ریزی ۴۶ شمع انجام شده است. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، امیرعباس رحمتی بیان اینکه کاهش ترافیک بزرگراه شهید خرازی جزو اولویتهای نخست ترافیکی شهر اصفهان است، اظهار کرد: تعریض این بزرگراه با هدف روان‌سازی ترافیکی اجرا می‌شود. وی با اعلام اینکه احداث پروژه تعریض فاز چهارم بزرگراه شهید خرازی در دستور کار قرار دارد، افزود: در این پروژه تاکنون اقداماتی از جمله حفاری ۴۹ شمع، سیدگذاری ۴۶ شمع و بتن‌ریزی ۴۶ شمع انجام شده است. مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: در این پروژه حدود ۷۵ شمع وجود دارد و خاک‌برداری آن حدود ۵۰۰ متر مکعب است. همچنین تخریب دیوار بتنی به طول ۲۲۱ متر، دیوار شمع و بتن‌ریزی ۲۲۱ متر و جدول به طول ۳۴۵ متر از دیگر مشخصات این پروژه است.

**نصب ۱۴۷۸ علمک گاز در**

**سه ماهه نخست سال**

"مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر در خصوص نصب انشعابات سه ماهه ابتدایی سال جاری در سطح استان گفت: در ۳ماه نخست سال جاری در کل استان کار نصب ۱۴۷۸ علمک انجام شده که ۶۹۶ فقره انشعاب در بخش شهری و ۷۸۲ فقره انشعاب دیگر در بخش روستایی بوده است." به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر مدیر عامل این شرکت افزود: این تعداد علمک زمینه جذب ۳۰۴۶ مشتری ک جدید را در استان فراهم کرده که ۲۰۸۰ مشتری ک آن در شهرها و ۹۶۶ مشترک در بخش روستایی بوده است. وی با بیان اینکه گازسانی به تمام نقاط در جریان است، گفت: تمام تلاش ما در شرکت گاز استان تأمین پایدار گاز طبیعی برای مشترکین و ارائه خدمات مطلوب است. وی با بیان اینکه گازسانی به تمام نقاط در جریان است، گفت: تمام تلاش ما در شرکت گاز استان تأمین پایدار گاز طبیعی برای مشترکین و ارائه خدمات مطلوب است. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر در ادامه تصریح کرد: در سال جاری مجموعاً ۸۰ کیلومتر شبکه پلی اتیلن و فلزی اجرا شده که بر همین اساس میزان شبکه اجرا شده در استان به ۸۱۹۸ کیلومتر رسیده است. وی افزود: استان بوشهر ۲۳۹۳۹ مشترک گاز طبیعی در ۴۰ شهر و ۵۰۱ روستا دارد.

## تقدیر از اصحاب رسانه خوزستان برای مخابره حماسه حضور در انتخابات

خوزستان مدیر کل فرهنگ وار شاد اسلامی خوزستان ضمن تقدیر از اصحاب رسانه استان، بر اهمیت نقش رسانه در اطلاع رسانی و ایجاد شور انتخاباتی تأکید کرد. سعید منادی امروز ۱۵ تیرماه در جمع خبرنگاران، ضمن تقدیر و تشکر از مردم ایران به ویژه مردم خوزستان، اظهار کرد: بر اساس برآوردها و گفته مسئولان: اجرای انتخابات و بر اساس داده‌های بر خط، خوشبختانه بارش حضور و مشارکت مردم مواجه هستیم. وی افزود: مشارکت مردم مطالبه مقام معظم رهبری است و ایشان در دور اول انتخابات نیز اشاره کردند که حضور مردم در انتخابات در حد انتظار ما نبود و واقعا اینکه بود که علل متعددی داشت اما با افزایش اصحاب رسانه، رسانه‌های برخط و صداوسیما و دلسوزان، روحانیت، اساتید، مسئولان ستادها و دو کاندیدا، کمک شند و امروز صبح و بعدازظهر شاهد مشارکت در انتخابات بودیم و امیدواریم که این شور و فرهنگ برای مشارکت در سرنوشت همیشه وجود داشته باشد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: از اصحاب رسانه که در مخابره و اطلاع رسانی حماسه حضور مردم نقش جدی دارند تقدیر و تشکر می‌کنم. یکی از سال‌های دشمن تحریف است یعنی ممکن است مشارکت خوب باشد اما رسانه‌های دشمن و بیگانه تردید افکنی کنند. منادی بیان کرد: تجربیات و درد دل‌های اصحاب رسانه، در نشست‌ پس از انتخابات تجربه نگاری می‌شود و در قالب نامه‌هایی به مقامات مسئول ارسال می‌شود تا در انتخابات بعدی شاهد کاهش مشکلات در این بخش باشیم. جا دارد رسانه‌ها نیز مشکلات مسیر اطلاع رسانی را روایت کنند.

## توزیع ۹۳ میلیارد تومان از محل مالیات بر ارزش افزوده در ایلام

مدیر کل امور مالیاتی ایلام گفت: در سه ماهه سال جاری مبلغ ۹۳ میلیارد تومان از محل مالیات بر ارزش افزوده بین شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، امور عشایری، روستاهای فاقد دهیاری، بهداشت و درمان و امور ورزش و جوانان استان توزیع شد. عزیزاله عباس پور به مناسبت هفته فرهنگ مالیاتی اظهار داشت: سیاست‌های مالیاتی کشور بر اخذ مالیات از دهک‌های بالای درآمدی متمرکز است و درآمدهای حاصله نیز در همان استان محل دریافت هزینه می‌شود. وی افزود: درآمدهای مالیاتی، مستلر اقتصاد مقاومتی و جایگزین درآمدهای ناپایدار هستند و نماد فرهنگ، توسعه، و عدالت اجتماعی و اقتصادی یک ملت محسوب می‌شوند. مدیر کل امور مالیاتی ایلام گفت: ۴۰ درصد درآمدهای مالیاتی استان از مالیات نفت و گاز تأمین می‌شود. عباس پور عنوان کرد: بیش از ۷۰ درصد صاحبان مشاغل استان از تسهیلات مالیات توفیقی تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم استفاده کرده‌اند و مالیات بیش از ۶۶ درصد این مؤذیان با مبلغ صفر تعیین و قطعی شده است.

### برگزاری ۱۱۰ مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز



در راستای تکریم و پاسخگویی به درخواست‌های مراجعین، تعداد ۱۱۰ مورد دیدار مردمی در شرکت گاز استان اصفهان طی سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۳ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز ایران، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، هدف از دیدار همه‌چهره با مردم را، شنیدن و بررسی موضوعات مرتبط با گازسانی و تأمین ایمن و مستمر انرژی پاک و اقدام فوری برای حل آنان در چارچوب قانون در راستای مدیریت مؤثر، کارآمد و جهادی و ارتقای رضایتمندی ذی‌نفعان عنوان کرد. وی گفت: یکی از راهبردهای محوری شرکت گاز استان اصفهان، سرآمدی در عملیات و ارتقای بهره‌وری و همچنین پاسخگویی سریع و شفاف به درخواست‌های مردم و ارتقای رضایت‌مندی همکاران و مشترکین بوده و اجرای صحیح اصول تکریم ارباب‌رجوع و حمایت از ارزش‌های والای انسانی است. عسکری، ضمن تأکید بر اهمیت و ضرورت افزایش ارتباط و تعامل با مردم جهت پیگیری و رفع مشکلات و درخواست‌های آنها، از آشنایی بیشتر با نیازها و مطالبات مراجعین محترم و مرتفع‌شدن مشکلات آنان به‌عنوان مهم‌ترین مزیت دیدارهای چهره‌به‌چهره نام برد.



**نوآوری مقوله دیربازده است**

طیبنیا با تأکید بر اینکه نوآوری مقوله دیربازده است و نیاز به صبر و حوصله و مقابله با شکست‌ها دارد، ادامه داد: نوآوری مانند مزرعه ذرت نیست که امروز بکاریم و ۲ ماه دیگر برداشت کنیم، بلکه مانند گردو و پسته است که باید از آن مراقبت کرد، پس باید برای نوآوری در سازمان شناخت قبلی، صبر و حوصله و ساختار سازی داشته باشیم. وی در خصوص روند توجه به نوآوری در فولاد مبارکه ابراز کرد: چند گام در این زمینه در شرکت دنبال شد؛ بر این باورم در گام صفر در حوزه نوآوری نیازمند نوآوری در نگاه مدیران هستیم. نوآوری با شعار محقق نمی‌شود، اولین تغییر و اتفاق در سازمان تغییر در نگاه مدیران به مقوله نوآوری است و تا وقتی نگاه مدیران را تغییر ندهیم به گونه‌ای که نوآوری در نگاه آنها حاکم شود، اثر گذار نخواهد بود. پس گام صفر تحول و نوآوری در نگاه مدیران است.

## افتتاح نیروگاه خورشیدی ۳۰ مگاواتی مجتمع مس شهر بابک

پروژه نیز گفت: طبق بررسی‌های میدانی که صورت گرفت، امیدواریم با همتی که پیمانکار محترم، مشاور محترم پروژه و مجری آن که شرکت مهندسی و توسعه صنایع ملی مس ایران هست، این پروژه حائز اهمیت تا هفته دولت سال جاری، به بهره‌برداری برسد. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با تأکید بر اینکه استان کرمان به لحاظ کیفیت تابش نور خورشید جزو استان‌های توجیه‌پذیر برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی است، افزود: شرکت ملی صنایع مس بنادار پس از اتمام این پروژه ۳۰ مگاواتی، برای احداث نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی خورشیدی جدید در همین شهرستان شهر بابک برنامه‌ریزی کند.

البته عزیزان پیشنهاد دارند ظرفیت این نیروگاه جدید ۱۵۰ مگاوات باشد و اجرای آن در دو فاز اول ۱۰۰ مگاواتی و سپس ۵۰ مگاواتی صورت پذیرد. وی تصریح کرد: خوشبختانه همه اقدامات برای احداث سیک نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی خورشیدی انجام شده و به زودی زمین این پروژه تحویل خواهد شد تا شرکت ملی مس در شهر بابک احداث دومین نیروگاه خورشیدی را نیز پایه‌ریزی کند. بی‌شک مجموع این ۱۳۰ مگاوات برق تولیدی برای تأمین بخش زیادی از برق مورد نیاز مجتمع مس شهر بابک کمک بسیار خوبی خواهد بود.



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران از بهره‌برداری پروژه نیروگاه خورشیدی ۳۰ مگاواتی مجتمع مس شهر بابک در ایام هفته دولت سال جاری خبر داد. دکتر حسین مدرس خیابانی در سفر به استان کرمان در جریان بازدید از نیروگاه خورشیدی مجتمع مس شهر بابک اظهار کرد: یکی از مشکلات مهمی که امروز بخش تولید کشور با آن دست به گریبان است، بحث تأمین انرژی است. خوشبختانه پروژه‌ای که همراه با نماینده محترم شهر بابک، فرماندار محترم و سایر همکاران از آن بازدید کردیم، مجموعه نیروگاه خورشیدی ۳۰ مگاواتی مجتمع مس شهر بابک است که حدود ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. این نیروگاه کما لاسا پاک‌انرژی است. در صورت بهره‌برداری نقش قابل توجهی در تأمین برق مجتمع مس شهر بابک خواهد داشت. وی در رابطه با زمان بهره‌برداری این

### پایان عملیات بازسازی بوستان اتحاد فردیس



مدیر منطقه ۲ شهرداری فردیس از اتمام عملیات اجرایی بوستان اتحاد خبر داد و گفت: عملیات بهسازی فضای سبز آن نیز به زودی به اتمام می‌رسد. به گزارش روزنامه بهسازی به نقل از روابط عمومی شهرداری فردیس، فرامرز گلخودر گفت‌وگو با پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، از اتمام عملیات اجرایی بوستان اتحاد شهرک رزگان خبر داد و اظهار کرد: با توجه به اینکه بوستان اتحاد یکی از بوستان‌های قدیمی این شهرک است و نیاز مبرم به بازسازی داشت، همکارانم در معاونت عمران منطقه در راستای بهبود خدمات دهی به شهروندان خصوصا در فصل تابستان که میزان استفاده از پارک‌ها بیشتر است، نسبت به بازسازی آن اقدام کردند. وی در ادامه با بیان اینکه بوستان اتحاد شهرک رزگان با اعتبار حدودا ۱۰۰ میلیارد ریال بازسازی شد، عنوان کرد: بهسازی سرویس‌های بهداشتی، تعویض لوازم بازی کودکان و لوازم تندرستی، ایجاد روشنایی، اجرای جدولگذاری، پیاده روسازی، آسفالت و کمپوش از جمله اقداماتی است که در عملیات بازسازی بوستان اتحاد انجام شده است. به گفته مدیر منطقه ۲ شهرداری فردیس، در حال حاضر عملیات بازسازی فضای سبز بوستان اتحاد در حال انجام است و به زودی به اتمام می‌رسد.

**مدیرعامل فولاد مبارکه:**

# اولین گام نوآوری، تحول و تغییر در نگاه مدیران به مقوله نوآوری است

**▪ باید بدانیم چطور با نوآوری رفتار کنیم**

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد: مدیران بیش و پیش از همه در مواجهه با پذیرش و با عدم پذیرش نوآوری قرار می‌گیرند و مقوله نوآوری باید از بالا به پایین در سازمان تفسیر پیدا کند. در کتاب ۱۰ گانه نوآوری آورده شده که ۹۰ درصد از نوآوری‌ها معمولا با شکست مواجه می‌شود و ما باید بدانیم چطور با نوآوری رفتار کنیم، عدم پذیرش طرح‌ها و نگاه‌های جدید و ادامه روند قبیل چالش‌هایی است که در عدم تغییر نگاه مدیران به فناوری ایجاد خواهد شد. وی تصریح کرد: ما در فولاد مبارکه ضمن فرهنگ‌سازی در خصوص لزوم نوآوری، گام‌های بعدی را آغاز کردیم و شیوه‌های جدیدی را در این حوزه در فولاد مبارکه پیش گرفتیم. اولین گام بعد از فرهنگ‌سازی و تغییر نگاه، راه‌اندازی شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه برای رهایی از بروکراسی اداری در شرکت‌های بزرگی مانند فولاد مبارکه و با آمورتب شتاب‌دهی به طرح‌های نوآورانه بود که از چابکی لازم برخوردار شویم، و بتوانیم در این فضا حرکت کنیم. طیبنیا حرکت به سمت نوآوری باز را دیگر اقدام فولاد مبارکه در حوزه توسعه فناوری و نوآوری دانست و گفت: ما با ایجاد مراکز نوآوری در دانشگاه‌ها و ایجاد دفاتر در دانشگاه‌ها، روند قبلی را مبنی بر اینکه دانشجویان و دانشگاه‌ها به سمت ما بیایند را تغییر دادیم و ما به سمت نتخبگان، شرکت‌های دانش بنیان و شهرک‌های علمی و تحقیقاتی رفتیم و با حمایت‌های زیست بوم نوآوری کشور توفیقات خوبی را به دست آوردیم.

**▪ حمایت از ۳۰ شرکت دانش بنیان طی ۲ سال**

وی اضافه کرد: در مرحله بعد تأسیس صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه را محقق ساختیم که با حمایت‌های خوب هیئت مدیره و مجموعه مدیریت ارشد شرکت با بودجه یک هزار میلیارد تومانی به سمتی رفتیم که در مدت زمان کمتر از ۲ سال با بررسی بیش از ۲۰۰ شرکت دانش بنیان در ۳۰ شرکت دانش بنیان سرمایه‌گذاری خطرپذیر انجام دادیم.

## عملکرد شرکت آبفا تضمین کننده حقوق مشترکین آن است



فریسی – تجارت: رئیس گروه تعرفه اقتصاد آب و آبفای وزارت نیرو ضمن ابراز رضایت از عملکرد شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در زمینه رعایت تعرفه‌ها و وصول آب بهاء مصرفی مردم، آن را تضمین کننده حقوق مشترکین دانست. به گزارش روابط عمومی، علیرضا ابراهیمی در جریان سفر یک روزه به استان قزوین و بازدید از شرکت آب و فاضلاب استان گفت: اقتصاد آب به معنای تخصیص بهینه منابع محدود در بین نیازها است و در این زمینه شرکت آبفای قزوین عملکرد مطلوبی ارائه داده است. وی همچنین پیشنهادهای ارائه شده از سوی مدیران و کارشناسان حوزه درآمد و خدمات مشترکین را حاوی راهکارهایی دانست که قابل برنامه‌ریزی و عملیاتی کردن در سطح کشور را دارد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین نیز در این نشست قیمت‌گذاری آب بر اساس هزینه تمام‌شده تولید، تلنگری است به مصرف‌کننده برای بهینه‌سازی مصرف کالای ارزشمند آب و نیز برنامه ریزی تولیدکننده برای توسعه و اصلاح منابع تأمین و شبکه‌های توزیع آب بر شمرده. داراب بیرنوندی همچنین با اشاره به بروز خشکسالی‌های متوالی در استان و کمبود منابع آب، از نیاز استان به منابع اقتتاری برای مقابله با آن خبر داد و نقش وصولی‌های آب بهاء بر اساس تعرفه‌های قانونی را برای رونق

بخشی به فعالیت‌های شرکت بسیار مهم ارزیابی کرد. در ادامه این نشست معاون درآمد و خدمات مشترکین شرکت آبفای استان قزوین نیز ضمن ارائه گزارشی از اقدام‌های صورت گرفته گزارشی در خصوص وصولی آب بهاء و قبوض، آب بدون درآمد و هدر رفت آب ارائه داد. ناصر لامعی همچنین به معرفی نرم افزار موبایلی یار آب پرداخت و توضیحاتی در زمینه خدمات غیر حضوری شرکت آب و فاضلاب (CRM) و نیز UTM مورد استفاده در حوزه معاونت متبوع خود بیان کرد. گفتنی است در پایان برنامه یاد شده، علیرضا ابراهیمی، رئیس گروه تعرفه اقتصاد آب و آبفای وزارت نیرو و مبعات همراه از دفتر ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان قزوین بازدید کردند.

# اختصاص سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار به راه‌آهن گلستان

طول ۶۰ سال گذشته فرسوده شده بودند که ۱۶ کیلومتر از مسیر ریلی بین سبز دشت و بندر ترکمن بازسازی و خطوط جدید احداث شد. نصیری گفت: بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال از منابع داخلی راه‌آهن به توسعه اینچهره سرن اختصاص پیدا کرده که برخی از پروژه‌های این بخش افتتاح شده و برخی دیگر از پروژه‌ها نیز در مرحله اجرا قرار دارد. گلستان حدود ۲ میلیون نفر جمعیت دارد که علاوه بر ظرفیت مسافری آن، موقعیت جغرافیایی و مرزی جهت ترانزیت کالا و بار کشورهای آسیای میانه و شرق آسیا و همچنین ظرفیت تولیدات بخش کشاورزی این استان شمالی که حدود ۶ میلیون تن است شرایط خوبی برای توسعه راه‌آهن و پروژه‌های ریلی دارد.

# عملکرد ممتاز سازمان بنادر در حوزه توسعه و استقرار دولت الکترونیکی

۱. دولت کاربر محور، ۲. دولت شفاف، ۳. دولت یکپارچه و ۴. دولت مشارکتی شمول ارزیابی شدند که در مجموع، این سازمان با کسب ۹۱/۹۰ امتیاز (بی‌سابقه در ۹ دوره گذشته) در مقایسه با میانگین امتیاز کشوری ۷۱/۴۹، حائز رتبه ششم و نشان کیفی عالی کشوری و رتبه اول در سطح وزارت راه و شهرسازی شد. وی افزود: سازمان بنادر و دریانوردی در این دوره با ۱۱ خدمت اصلی و ۳۴ خدمت فرعی و با ۳۹ شاخص مورد ارزیابی قرار گرفت و توانست در محورهای دولت شفاف با ۱۰۰ امتیاز رتبه اول، دولت یکپارچه با ۵۹/۲۲ امتیاز رتبه



وزارت راه و شهرسازی شد. خورسندی با اشاره به تکالیف تمامی دستگاه‌های اجرایی در حوزه توسعه و استقرار دولت الکترونیکی وظیفه پایش و نظارت بر اجرای آن‌ها از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در این راستا سازمان فناوری اطلاعات ایران با همکاری دبیرخانه شورا برای دهمین

دوره، خدمات الکترونیکی دستگاه‌های اجرایی مذکور را توسط

میزین حرفه‌ای ارزیابی کرده است. مدیر کل دفتر فناوری سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در این دوره که ۱۰۲ دستگاه

اجرایی و ۴۳۱۸ خدمت، در قالب چهار محور (اقتصادی، سیاسی)